
UCHWAŁA NR VIII/66/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień                            

31 grudnia  2014 r. wraz ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard           

na rok 2014 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 270 ust. 4 ustawy       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938  i 1646,           

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532), po zapoznaniu się         

z opiniami Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Białogard na rok 2014 oraz 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2014, Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

   § 1. Zatwierdza się: 

 

1) roczne sprawozdanie finansowe Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2014 r. składające się z: 

   a) bilansu z wykonania budżetu Miasta Białogard,  zamykającego się sumą aktywów                    

       i pasywów w kwocie 3.713.060,10 zł, 

    b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów miejskich jednostek  

         budżetowych i miejskich zakładów budżetowych, zamykającego się sumą aktywów  

         i pasywów w kwocie 260.700.935,09 zł, 

    c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków       

         i strat miejskich jednostek budżetowych i miejskich zakładów budżetowych, wykazującego   

        zysk netto w kwocie 6.904.160,60 zł, 

    d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian  

         w funduszu miejskich jednostek budżetowych i miejskich zakładów budżetowych,  

         wykazującego  stan w kwocie 247.759.473,54 zł; 

 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2014, zawierające  

    zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po    

    stronie: 

 

      a) dochodów w kwotach: 

          - plan  - 75.578.207,07 zł, 

          - wykonanie  - 75.491.373,87 zł, 

 

      b) wydatków w kwotach: 

          - plan  - 76.968.028,00 zł, 

          - wykonanie  - 74.688.917,45 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne  z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej   

    oraz innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2014, zamykające się po stronie: 

 

     a) dochodów kwotami: 

         - plan  - 8.665.525,53 zł, 

         - wykonanie  - 8.445.991,12 zł, 



 2 

 

      b) wydatków kwotami:    

         - plan  - 8.665.525,53 zł, 

         - wykonanie  - 8.445.991,12 zł. 

 

    § 2. Budżet Miasta Białogard na rok 2014 zamknął się nadwyżką w kwocie 802.456,42 zł. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

    mgr  Sławomir  Domański 

 


